



# АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2019

№ 249а

О внесении изменений в постановление Администрации  
Томской области от 12.12.2014 № 492а

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и совершенствования нормативного правового акта

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

Внести в постановление Администрации Томской области от 12.12.2014 № 492а «Об утверждении государственной программы «Развитие предпринимательства и повышение эффективности государственного управления социально-экономическим развитием Томской области» («Собрание законодательства Томской области», № 1/1 (114), часть 2 от 15.01.2015) следующие изменения:

в государственной программе «Развитие предпринимательства в Томской области», утвержденной указанным постановлением:

1. В подпрограмме 5 «Совершенствование управления социально-экономическим развитием Томской области»:

1) в главе 2 «Перечень показателей цели и задач подпрограммы 5 «Совершенствование управления социально-экономическим развитием Томской области», а также сведения о порядке сбора информации по показателям и методике их расчета» слова «в приложении № 12» заменить словами «в приложении № 16», слово «подпрограмме» заменить словами «государственной программе»;

2) в главе 3 «Перечень ведомственных целевых программ, основных мероприятий и ресурсное обеспечение реализации подпрограммы 5 «Совершенствование управления социально-экономическим развитием Томской области» слова «в приложении № 13» заменить словами «в приложении № 17», слово «подпрограмме» заменить словами «государственной программе».

2. В подпрограмме 6 «Обеспечение реализации государственных полномочий в сфере лицензирования отдельных видов деятельности в Томской области»:

1) в абзаце девятом главы «Характеристика сферы реализации подпрограммы 6 «Обеспечение реализации государственных полномочий в сфере лицензирования отдельных видов деятельности в Томской области», описание основных проблем в указанной сфере и прогноз ее развития» слова «(2011 – 2020 годы)» исключить;

2) в главе 2 «Перечень показателей задач подпрограммы 6 «Обеспечение реализации государственных полномочий в сфере лицензирования отдельных видов деятельности в Томской области», а также сведения о порядке сбора

информации по показателям и методике их расчета» слова «в приложении № 14» заменить словами «в приложении № 18»;

3) в главе 3 «Перечень ведомственных целевых программ, основных мероприятий и ресурсное обеспечение реализации подпрограммы 6 «Обеспечение реализации государственных полномочий в сфере лицензирования отдельных видов деятельности в Томской области» слова «подпрограммы 5 приведены в приложении № 15» заменить словами «подпрограммы 6 приведены в приложении № 19».

И.о. Губернатора Томской области



А.М.Феденёв